附件1：

二级注册建筑师初始注册汇总表

审批机构：江苏省建设厅                                              总人数：2人

	序号
	姓  名
	性别
	单 位 名 称
	企业资质证书号
	获取执业资格方式
	注册证书号
	执业专用章号
	注册有效期

	1
	叶静
	女
	苏州国电电力工程咨询管理有限公司
	A232003531
	考试0020643
	2083225167
	3200353-001
	2010.09

	2
	何鑫
	女
	连云港市建筑设计研究院有限责任公司
	100120
	考试0020551
	2083228068
	100120-001
	2010.09


审批日期：2008年9月16日
